
Situacijos analizė dėl pasirengimo dirbti 
pagal UTA 

Kauno J. Gruodžio konservatorijoje

2023 m. gegužės mėn.



Mokytojų apklausa

❑ 2023 m. gegužės mėn.  UTA komandos pirmininkė atliko pedagogų apklausą.

❑Tikslas – išsiaiškinti mokytojų pasirengimą dirbti pagal atnaujintas ugdymo 
programas konservatorijoje.

❑Apklausoje dalyvavo 18 konservatorijos mokytojų.



1. Ar esate susipažinusi (-ęs) su savo dalyko atnaujintu ugdymo 

turiniu (UTA)?

5

8

5

taip iš dalies ne



2. Iš kokių šaltinių gavote informaciją apie UTA?

10

15

18

12

0 5 10 15 20

NŠA renginiai

Metodiniuose miesto pasitarimuose

Iš administracijos

Iš televizijos, spaudos



3. Žinau, kad vyksta UTA

18

0

taip ne



4. Mano nuomone, UTA yra savalaikis ir būtinas.

2

5

5

6

neturiu nuomonės ko gero sutinku

ko gero nesutinku visiškai nesutinku



5. Ugdymo turinio atnaujinimo sėkmė priklauso nuo mokytojų gebėjimo

suprasti bendrųjų programų pokyčius

9

5

3
1

0

visada beveik visada kartais retai niekada



6. Žinau, kuo bendrosios atnaujintos programos skirsis nuo esamųjų.

13

4

1

0

2

4

6

8

10

12

14

taip iš dalies ne



7. Žinau, kur ieškoti informacijos apie UTA

14

4

0

tikrai žinau iš dalies nežinau



8. Teikiau siūlymus dėl dalyko bendrosios programos tobulinimo

0

18

taip ne



9. Suprantu, kad pamokos struktūra, dirbant pagal UTA turės keistis

10

5

3
1

Visiškai sutinku Ko gero sutinku

Ko gero nesutinku Visiškai nesutinku



10. Suprantu, kad man reikės prisitaikyti prie naujai atsirasiančių pokyčių 

dirbant pagal UTA. 

15

3

taip ne



11. Žinau, kokias savo žinias ir kompetencijas turiu patobulinti darbui

su atnaujintomis bendrosiomis programomis

105

3

žinau iš dalies žinau nežinau



Apibendrinimas

1. Mokytojai yra girdėję apie UTA, žino informacijos šaltinius.

2. Jie supranta pokyčių būtinybę dirbant su atnaujintomis   bendrosiomis 

programomis ir supranta, kad neišvengiamai turi keistis pamokos struktūra ir 

vadyba, tačiau 45 % mokytojų tiksliai nežino,  kokių kompetencijų reikia, 

geresniam pasirengimui.


	Skaidrė 1: Situacijos analizė dėl pasirengimo dirbti pagal UTA   Kauno J. Gruodžio konservatorijoje
	Skaidrė 2: Mokytojų apklausa 
	Skaidrė 3: 1. Ar esate susipažinusi (-ęs) su savo dalyko atnaujintu ugdymo turiniu (UTA)? 
	Skaidrė 4: 2. Iš kokių šaltinių gavote informaciją apie UTA? 
	Skaidrė 5: 3. Žinau, kad vyksta UTA 
	Skaidrė 6: 4. Mano nuomone, UTA yra savalaikis ir būtinas.   
	Skaidrė 7: 5. Ugdymo turinio atnaujinimo sėkmė priklauso nuo mokytojų gebėjimo suprasti bendrųjų programų pokyčius 
	Skaidrė 8: 6. Žinau, kuo bendrosios atnaujintos programos skirsis nuo esamųjų. 
	Skaidrė 9: 7. Žinau, kur ieškoti informacijos apie UTA   
	Skaidrė 10: 8. Teikiau siūlymus dėl dalyko bendrosios programos tobulinimo 
	Skaidrė 11: 9. Suprantu, kad pamokos struktūra, dirbant pagal UTA turės keistis   
	Skaidrė 12: 10. Suprantu, kad man reikės prisitaikyti prie naujai atsirasiančių pokyčių dirbant pagal UTA.  
	Skaidrė 13: 11. Žinau, kokias savo žinias ir kompetencijas turiu patobulinti darbui su atnaujintomis bendrosiomis programomis 
	Skaidrė 14: Apibendrinimas 

